[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ БАБУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» марта 2025 года                                                                                   № 667

Об утверждении состава рабочей группы по реализации межведомственного плана («Дорожной карты») по повышению занятости инвалидов, в том числе участников специальной военной операции на территории Бабушкинского муниципального округа на 2025-2027 годы

Руководствуясь постановлением администрации Бабушкинского муниципального округа от 28.03.2025 года № 668 «Об утверждении межведомственного плана («Дорожной карты») по повышению занятости инвалидов, в том числе участников специальной военной операции на территории Бабушкинского муниципального округа на 2025-2027 годы», Уставом Бабушкинского муниципального округа Вологодской области,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Создать и утвердить состав рабочей группы по реализации межведомственного плана («Дорожной карты») по повышению занятости инвалидов, в том числе участников специальной военной операции на территории Бабушкинского муниципального округа на 2025-2027 годы.
2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года, подлежит размещению на официальном сайте Бабушкинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы округа по социальным вопросам, начальник отдела по культуре, туризму и молодежной политике Е.И. Метеньканич.

Глава округа                                                                                             Т.С. Жирохова

	Утвержден
постановлением администрации
Бабушкинского муниципального округа Вологодской области
от 28.03.2025 года № 667

Состав рабочей группы по реализации межведомственного плана («Дорожной карты») по повышению занятости инвалидов, в том числе участников специальной военной операции на территории Бабушкинского муниципального округа на 2025-2027 годы

	Председатель рабочей группы:

	Жирохова
Татьяна Сергеевна
	Глава Бабушкинского муниципального округа Вологодской области

	Заместитель председателя рабочей группы:

	Метеньканич
Екатерина
Игоревна

Секретарь рабочей группы:

Пожилова Вера Николаевна

Члены рабочей группы:

Шилова Арина Андреевна

Бахарева
Татьяна Анатольевна

Кускова
Татьяна Валентиновна

Представитель КУ СО ВО «КЦСОН Бабушкинского района»

	Заместитель Главы Бабушкинского муниципального округа по социальным вопросам, начальник отдела по культуре, туризму и молодежной политике администрации Бабушкинского муниципального округа

Начальник отдела экономики и отраслевого развития администрации Бабушкинского муниципального округа

Начальник Правового отдела Управления правовой и организационно-контрольной работы администрации Бабушкинского муниципального округа

Начальник отделения занятости населения по Бабушкинскому муниципальному округу КУ ВО «ЦЗН Вологодской области»

Председатель  Бабушкинской окружной местной организации общероссийской общественной организации «Всероссийское  общество инвалидов»

(по согласованию)

image1.png
¢